de la provincia del Azuay, mediante Escritura Pública otorgada en fecha 

veinte y dos de diciembre del año dos mil dieciséis, ante el Doctor Edy 

Daniel Calle Córdova, Notario Décimo del cantón Cuenca e inscrita en el 

Registro Mercantil en fecha veinte y ocho de diciembre del año dos mil 

dieciséis, bajo el número Setecientos sesenta y cuatro (764). b) La Junta 

General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía SIERRA 

NEGRA AIRLINES SIERRAIR Cía. Ltda., en reunión celebrada en la 

ciudad de Cuenca, en fecha treinta y uno de julio del año dos mil 

diecisiete, conforme consta en la copia del acta que se acompaña como